令和３年９月９日

保護者の皆様

平素は、本校の教育活動にご理解ご協力いただき、感謝申し上げます。
 市教育委員会より、「すぐメール」で連絡がありました通り、本校においても９月１３日
以降は以下のように学校活動を進めていきますので、ご理解ご協力をお願いします。

                   記

〇９月１３日（月）〜１５日（⽔） オンライン学習の継続
      ・時間割や準備物、資料等についてはオンラインにてお知らせします。

〇９月１６日（⽊）〜１７日（⾦） 分散登校 午前中日課（昼⾷なし）

    ・９月１６日（⽊）各学年各クラスの奇数番号生徒が登校
    ・９月１７日（⾦）各学年各クラスの偶数番号生徒が登校
          （登校しない日は自宅等にて課題学習を実施）

 学習内容  １限〜３限の授業 内容はオンラインでお知らせします。
朝の会が８：３０から始まります。（11：30 頃終了）

 持ち物   マスク、タブレット（充電しておく）、学習に係る道具、学習課題等、⽔筒
       かばん ※タブレットは再び持ち帰ります。

〇９月２１日（⽕）〜２４日（⾦）⼀⻫登校 午前中日課（昼⾷あり）午後は補充学習
 ・補充学習（対象はオンライン授業で接続しにくかった生徒。わかりにくかったところを

聞きたい生徒等）
 ・部活動や放課後の活動はありません。
 ・学習内容や持ち物は分散登校時にお知らせします。

〇９月２７日（月）〜 ⼀⻫登校 通常日課（５限または６限）
 ・部活動あり

※その他、登校に不安のある場合はご相談ください。
※夏休み明けの実力テストは９月２１日と２２日に実施します。
※今後の行事について、体育祭は中止とします（改めて文書を配付します）。
 中間テスト（10 月 11・12 日）、文化祭（10 月 29 日）については現時点において日程の

変更はありません。
※9 月 18 日の除草ボランティアは参加人数が少数であること（前回は全体で８人）や、学

校再開時に良好な環境を整備しておくため実施します。（参加はあくまでも任意です。ま
た、参加届を提出した方が急遽欠席される場合の連絡も必要ありません。）